Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,484.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 17,700.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 56,839.52

Total 79,023.52

El monto de : **Setenta y nueve  mil veintitres con 52/100 (79,023.52)